（8）单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同

供应商，不得参加同一项目的采购活动；

（9）本项目为专门面向小微企业采购，供应商为小型、微型企

业的需提供《中小企业声明函》；

（10）本项目不接受联合体投标。

16
是否接受

联合体

不接受

接受，应满足下列要求：

17 评审专家

评审委员会构成：5人，其中，其中相关专业的专家4人，采购

人代表1人。

评审专家确定方式：从陕西省政府采购专家库中随机抽取。

18 最高限价

本项目最高限价即为采购预算价（小写：29744900.00 元，大

写：贰仟玖佰柒拾肆万肆仟玖佰元整），响应报价超过限价的

响应文件按无效文件处理。详见第四章采购内容及要求中采购

限价清单。

19
采购代理

服务费

1采购代理服务费计费依据：按照国家计委颁布的《招标代理

服务收费管理暂行办法》（计价格[2002]1980 号）文件的规定

标准收取。

2.采购代理服务费支付：采购代理服务费由采购人向采购代理

机构支付。

20
本项目采购标的所

属行业
其他未列明行业

本采购文件的解释权归采购人和采购代理机构所有。

根据《中华人民共和国政府采购法》等有关法律、法规和规章的规定，本项目已具